
 

 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinski načelnik 

 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 28/21) i članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

općinski načelnik Općine Mali Bukovec donosi 

 

 

ODLUKU 
O početku postupka javne nabave i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka 

nabave „Rekonstrukcija i dogradnja zgrade javne i društvene namjene – Društveni dom 

Županec“ 

 

I. Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za izvođenje radova na „Rekonstrukcija 

i dogradnja zgrade javne i društvene namjene – Društveni dom Županec“. 

 

II. Pripremu i provedbu postupka javne nabave provodi Povjerenstvo za provedbu postupka 

javne nabave, a isto čine: 

1. Jelena Balaško Čić (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave), 

2. Nikola Špikić i  

3. Suzana Zember 

 

III. Radove iz točke I. ove odluke potrebno je izvoditi iz razloga što je postojeći društveni dom 

u Župancu u dosta lošem stanju te je potrebno izvršiti obnovu istog. 

 

IV. Kriterij odabira najpovoljnije ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 

V. Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45454000-4 Radovi na rekonstrukciji. 

 

VI. Evidencijski broj nabave: OMB-JN-M22-02. 

 

VII. Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost je 1.100.000,00 kn 

 

VIII. Vrsta postupka javne nabave: javna nabava radova male vrijednosti. 

 

IX. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 14. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16). 

 

X. Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o izvođenju radova, za potpis kojeg se ovlašćuje 

Općinski načelnik. 

 

XI. Rok za donošenje odluke o odabiru je: 60 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

XII. Odgovorna osoba naručitelja: Općinski načelnik, Darko Marković mag.ing.el. 

 



 

 

 

 

XIII. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 406-03/22-01/01 

URBROJ: 2186-20-02-22-1 

Mali Bukovec, 03. listopada 2022. god. 

 

 Općinski načelnik 

 Darko Marković 

 

 


